

報道関係者各位

株式会社アパマンショップホールディングス

映画「ジャッキー・コーガン」×アパマンショップ 「映画観覧ペアチケット&スペシャルグッズセット プレゼントキャンペーン」 実施のお知らせ

株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889) の 100%子会社である株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区) は、2013 年 4 月 1 日 (月)から、ブラッド・ピット主演最新作の映画「ジャッキー・コーガン」とタイアップし、映画観覧ペアチケット&スペシャルグッズセットプレゼントキャンペーンをスタート致しました。

今、大注目のブラッド・ピッド主演の映画「ジャッキー・コーガン」をキャンペーンに起用することで、主にティーン層をはじめ、M1、F1層への訴求効果を高め、幅広いお客様層へのアパマンショップブランドの訴求を図ってまいります。

アパマンショップでは、各種キャンペーンや企画を通して、「ワクワクする楽しいお部屋探し」を応援しています。

- ■映画「ジャッキー・コーガン」×アパマンショップ「映画観覧ペアチケット&スペシャルグッズセット プレゼントキャンペーン」概要
- •期間:2013年4月1日(月)~2013年5月6日(月)
- ・対象:賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」(PCのみ)から物件をお問い合わせされた方
- ・内容:映画観覧ペアチケット&スペシャルグッズセットを抽選で25組50名様にプレゼント

■関連 URL

賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 http://www.apamanshop.com/

タイアップ特設サイト http://www.apamanshop.com/campaign/0401_cogan/





■ 映画『ジャッキー・コーガン』は4月26日(金)より、TOHOシネマズみゆき座他全国ロードショー

公式サイト: www.jackie-cogan.jp

Twitter:@jackiecoganjp/Facebook:www.facebook.com/jackiecogan.movie

【映画『ジャッキー・コーガン』ストーリー】

暗黒街で起きた強盗事件。容疑者全てを、始末する―。

殺し屋ジャッキー(ブラッド・ピット)のもとに、賭博場強盗の黒幕を捕らえて自供させろという依頼がエージェント(リチャード・ジェンキンス)から入った。まずは前科のあるマーキー(レイ・リオッタ)が犯人として浮上するが、実際に強盗を仕組んだのは別の悪党三人組との情報が入ってくる。金に狂ったギャング、エージェントの背後の影、さらに同業者たちの思惑と裏切りが複雑に絡み合ったとき、ジャッキーは全員を優しく、速やかに殺すことを決意するのだが・・・。

監督・脚本:アンドリュー・ドミニク

(『ジェシー・ジェームズの暗殺』)*アカデミー賞2部門(助演、撮影)ノミネート

出演:ブラッド・ピット、スクート・マクネイリー、ベン・メンデルソーン、リチャード・ジェンキンス、

ジェームズ・ガンドルフィーニ、レイ・リオッタ、サム・シェパード 他

2012 年/アメリカ/カラー/英語/原題:KILLING THEM SOFTLY/上映時間:97 分

提供・配給: プレシディオ/協力: ハピネット

公式サイト:www.jackie-cogan.jp

© 2012 Cogans Film Holdings, LLC. All Rights Reserved.

【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、PI・ファンド事業、その他 事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分を行うホールディング企業です。

【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・代表取締役社長 川森 敬史)は、日本最大の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う、株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889)の 100%子会社の企業です。

【本件に関するプレスお問い合わせ先】

株式会社アパマンショップネットワーク

経営戦略部 経営戦略チーム 高松暁子

東京都中央区京橋一丁目1番5号セントラルビル Tel:03-3231-8024 Fax:03-3231-8021

URL:http://www.fcapamanshop.com/ E-mail:asnpress@apamanshop.co.jp